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DOC.
NO. 

DOCUMENTO
FECHA NOMBRE CONCEPTO DEBITOS CREDITOS ACUM. MES ACUM. AÑO

Saldo Inicial ...........: 642,198.53Q        

CHE 31 1/09/2023 DOUGLAS PEÑA
REINTEGRO DE INTERESES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

AGOSTO 2023
422.41 641,776.12Q     641,776.12Q        

CHE 32 11/09/2023 FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN REINTEGRO 18/09/2023 NC-709468 1,671.51Q        635,758.69Q     635,758.69Q        

DEB 8463394 11/09/2023 AURA JULIETA RODAS GIRÓN 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,160.72Q        639,615.40Q     639,615.40Q        

DEB 8463393 11/09/2023 FERNEL MISAEL BOR BOROR 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        637,430.20Q     637,430.20Q        

DEB 8463392 11/09/2023 MELVIN ISRAEL VÁSQUEZ XUJUR 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        633,573.49Q     633,573.49Q        

DEB 8463388 11/09/2023 XIMENA MUÑOZ RODAS 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        631,388.29Q     631,388.29Q        

DEB 8463390 11/09/2023 WENDY HAYDEE GUERRA BARAHONA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        629,203.09Q     629,203.09Q        

DEB 8463389 11/09/2023 LOURDES ARACELY ALDANA ESPAÑA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        627,017.89Q     627,017.89Q        

DEB 8463391 11/09/2023 KATERYNE LENNYE OROZCO CARÍAS 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        1,044,832.69Q  1,044,832.69Q     

CRE 3690377 18/09/2023 MSPAS 6TO APORTE, SEGÚN CONVENIO 30-2023 COMPLEMENTO 210,000.00Q    837,017.89Q     837,017.89Q        

CRE 3690378 18/09/2023 MSPAS 7MO APORTE, SEGÚN CONVENIO 30-2023, PARCIAL 210,000.00Q    1,047,017.89Q  1,047,017.89Q     

CRE 709468 18/09/2023 FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN REINTEGRO CHEQUE 32 (ERROR DE IMPRESIÓN) 1,671.51Q       1,046,504.20Q  1,046,504.20Q     

DEB 8550893 22/09/2023 COMERCIALIZACIÓN INTER REGIONAL, S.A. FAC 871974547 2 KITS DE IMPLANTE COCLEAR NOG-20132034 486,020.36Q    560,483.84Q     560,483.84Q        

DEB 8557940 25/09/2023 FERNEL MISAEL BOR BOROR 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        558,298.64Q     558,298.64Q        

DEB 8557938 25/09/2023 KATERYNE LENNYE OROZCO CARIAS 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        556,113.44Q     556,113.44Q        

DEB 8557939 25/09/2023 MELVIN ISRAEL VÁSQUEZ XUJUR 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        553,928.24Q     553,928.24Q        

DEB 8557937 25/09/2023 WENDY HAYDEE GUERRA BARAHONA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        551,743.04Q     551,743.04Q        

DEB 1090813 25/09/2023 FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN
REINTEGRO FONDOS PROPIOS - RETENCIÓN ISR FAC 

871974547 - 2 IMPLANTE COCLEAR
31,761.36Q      519,981.68Q     519,981.68Q        

DEB 1091492 25/09/2023 FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN
REINTEGRO FONDOS PROPIOS - CUOTA LABORAL PLANILLA 

SEPTIEMBRE
1,260.60Q        518,721.08Q     518,721.08Q        

DEB 1091758 25/09/2023 FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN
REINTEGRO FONDOS PROPIOS - RETENCIÓN ISR PLANILLA 

SEPTIEMBRE
117.00Q           518,604.08Q     518,604.08Q        

DEB 8557935 25/09/2023 XIMENA MUÑOZ RODAS 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        516,418.88Q     516,418.88Q        

DEB 8557936 25/09/2023 LOURDES ARACELY ALDANA ESPAÑA 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,185.20Q        514,233.68Q     514,233.68Q        

DEB 8557941 25/09/2023 AURA JULIETA RODAS GIRÓN DE MUÑOZ 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 2,160.71Q        512,072.97Q     512,072.97Q        

DEB 8583749 28/09/2023 ILSE PAOLA CANEL KLEIN FAC 1809859159 - SERVICIOS TÉCNICOS SEPTIEMBRE 2023 4,600.00Q        507,472.97Q     507,472.97Q        

DEB 8583773 28/09/2023 MARGARITA ESTELA ZUNÚM CUX FAC 2006666098 - SERVICIOS TÉCNICOS SEPTIEMBRE 2023 1,000.00Q        506,472.97Q     506,472.97Q        

DEB 8585779 29/09/2023 LUISA CAROLINA RODRIGUEZ PANIAGUA FAC 1641891634 - SERVICIOS TÉCNICOS SEPTIEMBRE 2023 6,500.00Q        499,972.97Q     499,972.97Q        

CRE 3705209 29/09/2023 MSPAS 7MO APORTE, SEGÚN CONVENIO 30-2023, COMPLEMENTO 490,000.00      989,972.97Q     989,972.97Q        

DEB 30092023 30/09/2023 INTER BANCO IMPUESTO SOBRE INTERESES BANCARIOS 44.89Q             989,928.08Q     989,928.08Q        

CRE 30092023 30/09/2023 INTER BANCO INTERESES BANCARIOS SEPTIEMBRE 2023 448.86 990,376.94Q     990,376.94Q        

SEPTIEMBRE 2023 563,941.96       912,120.37      
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81-0135966-4 1

642,198.53 2 563,941.96 0 912,120.37 990,376.94 689,396.06 0

SEPTIEMBRE 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

4 31PAGO DE CHEQUE 422.41 641,776.12 31 422.41
11 8463394ACH 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,160.72 639,615.40
11 8463393ACH 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 637,430.20
11 8463392ACH 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 635,245.00
11 8463391ACH 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 633,059.80
11 8463388ACH 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 630,874.60
11 8463390ACH 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 628,689.40
11 8463389ACH 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 626,504.20
14 32PAGO DE CHEQUE 1,671.51 624,832.69

32 1,671.51

18 709468I002REINTEGRO CHEQUE 32 1,671.51 626,504.20
18 3690377PAGO PROVEEDORES DEL ESTADO SE 210,000.00 836,504.20
18 3690378PAGO PROVEEDORES DEL ESTADO SE 210,000.00 1,046,504.20
22 8550893ACH FAC 871974547, 7 KITS IC 486,020.36 560,483.84
25 8557935ACH 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 558,298.64
25 8557936ACH 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 556,113.44
25 8557941ACH 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,160.71 553,952.73
25 8557940ACH 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 551,767.53
25 8557939ACH 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 549,582.33
25 8557938ACH 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 547,397.13
25 8557937ACH 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 20 2,185.20 545,211.93
25 1090813I002REINTEGRO ISR FAC871974547 31,761.36 513,450.57
25 1091492I002RETEN CUOTA LABORAL SEPTIE 1,260.60 512,189.97
25 1091758I002RETEN ISR PLANILLA SEPTIEM 117.00 512,072.97
28 8583749ACH SERVICIOS SEPTIEMBRE FAC 1 4,600.00 507,472.97
28 8583773ACH SERVICIOS AGOSTO FAC 52017 1,000.00 506,472.97
28 8585779ACH SERVICIOS TECNICOS SEPTIE 6,500.00 499,972.97
29 3705209PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 490,000.00 989,972.97
30 0INTERESES 448.86 990,421.83
30 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 44.89 990,376.94










